

Johannes Norlander Arkitektur AB

556666-1145

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Johannes Norlander, Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning, möbel- och produktionsdesign samt arkitektur avseende byggnader och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arkitektbranschen har under året gått fortsatt trögt på grund av världsomläget och den genomgående höga styrräntan, såväl i Sverige som i Europa där bolaget har sin kundbas. Bolaget har därför tittat på sin kostnadsbild och gjort omstruktureringar för att möta det minskade intäktsflödet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 474 633	4 806 449	7 723 153	14 207 028
Resultat efter finansiella poster	-405 867	853 246	1 974 093	5 363 035
Soliditet (%)	91	82	90	79

Nettoomsättningen har minskat med 49 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på minskad efterfrågan till följd av en fortsatt ansträngd världsekonomi och hög styrränta i Sverige. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsnivån till den lägre omsättningen och arbetar aktivt med att stärka försäljningen framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	9 374 495	499 435	9 973 930
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		499 435	-499 435	0
Årets resultat			75 122	75 122
Vid årets utgång	100 000	9 669 605	75 122	9 844 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 669 605
Årets resultat	75 122
Summa	9 744 727

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	9 744 727
Summa	9 744 727

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 474 633	4 806 449
Övriga rörelseintäkter		28 285	127 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 502 918	4 934 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-457 915	-507 208
Övriga externa kostnader		-1 201 540	-1 004 439
Personalkostnader	2	-1 547 411	-2 602 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 319	-32 319
Övriga rörelsekostnader		-893	-1 307
Summa rörelsekostnader		-3 240 078	-4 147 746
Rörelseresultat		-737 160	786 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331 824	70 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-531	-4 037
Summa finansiella poster		331 293	66 696
Resultat efter finansiella poster		-405 867	853 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		498 305	-211 033
Summa bokslutsdispositioner		498 305	-211 033
Resultat före skatt		92 438	642 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 316	-142 778
Årets resultat		75 122	499 435

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 316	64 635
Summa materiella anläggningstillgångar		32 316	64 635
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 317 500	385 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 317 500	2 385 000
Summa anläggningstillgångar		2 349 816	2 449 635
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		575 892	1 139 623
Övriga fordringar		1 335 879	2 168 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 237	203 341
Summa kortfristiga fordringar		2 020 008	3 510 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 636 285	6 865 215
Summa kassa och bank		6 636 285	6 865 215
Summa omsättningstillgångar		8 656 293	10 376 204
Summa tillgångar		11 006 109	12 825 839

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 669 605	9 374 495
Årets resultat		75 122	499 435
Summa fritt eget kapital		9 744 727	9 873 930
Summa eget kapital		9 844 727	9 973 930
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		211 033	709 338
Summa obeskattade reserver		211 033	709 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 135	13 475
Övriga skulder		603 723	1 851 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 491	277 587
Summa kortfristiga skulder		950 349	2 142 571
Summa eget kapital och skulder		11 006 109	12 825 839

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	6,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	253 821	253 821
Utgående anskaffningsvärden	253 821	253 821
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-189 186	-156 867
Årets avskrivningar	-32 319	-32 319
Utgående avskrivningar	-221 505	-189 186
Redovisat värde	32 316	64 635

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Försäljningar	-2 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Redovisat värde	0	2 000 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	385 000	135 000
Årets insättningar och lämnade lån	1 932 500	250 000
Utgående anskaffningsvärden	2 317 500	385 000
Redovisat värde	2 317 500	385 000

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har styrräntan sänkts både i Sverige och ut i Europa, och bolaget hoppas på ett ekonomiskt läge som lättat upp och med det en ökad försäljning som följd.

Underskrifter

Årsredovisning för Johannes Norlander Arkitektur AB, 556666-1145
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gustaf Johannes Norlander
Gustaf Johannes Norlander
Styrelseledamot
2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Kjell Christer Svensson
Kjell Christer Svensson
Godkänd revisor
